Câmara %-unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Ru Co.o,elCarcia. 160 Santa Rosâ de ViteÍbo SP CEPl1270{77 Fono/Fax (16) 1954-16óó êmail dir.lonâ@raÍnâràívit.rbô.sp.sov br

r

aP

É(\c
Es'r'ADo Dt sÀo PAULo

rNDrcAÇÃo Ne 28Sl25

Ementa: lndica retirar tronco de árvore nã Praça Antônio Guimarães - "Buracanã"

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a retirada do tronco de árvore que se encontra na calçada da
Praça Antônio Guimarães - "Buracanã".

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes que frequentam a

mencionada praça; pois o aludido tronco está diminuindo a segurança dos
pedestres que transitam pelo local.

Santa Rosa de Viterbo, 27 de junho de 2025.

Fab o a Silva Lu iz

JSI

F

re or

Ve reador
o Mota Neto